Студенческий совет (совет обучающихся)
СПбГУ

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

От 10.03.2020 №5-СС-СПБГУ

Об учете деятельности обучающихся при оценке
заявлений-анкет на ПГАС

Начальнику Управления по работе с
молодежью СПбГУ

В.А. Савинову

Уважаемый Владимир Александрович!

Прошу Вас довести до сведения Стипендиальных комиссий указанные в
приложениях достижения обучающихся для использования при проверке заявлений-анкет
обучающихся на государственную академическую стипендию в повышенном размере.

Приложения:

1. Подтверждение председателя Студенческого совета (совета обучающихся) СПбГУ

Д. А. Жданович на 1 л. в 1 экз.

2. Подтверждение председателя Комиссии по контролю организации питания
Студенческого совета     (совета обучающихся) СПбГУ

М.М. Силаев

Подтверждаю, что указанная деятельность организована Студенческим советом (советом
обучающихся) СПбГУ.

Председатель Студенческого совета
(совета обучающихся) СПбГУ ______________________________ / Д. А. Жданович /

 Приложение № 1
к служебной записке от
10.03.2020 №5-СС-СПБГУ

Я, Жданович Дарья Александровна, подтверждаю, что:

1. Силаев Марк Максимович, обучающийся 3 курса по направлению обучения
«Филология», добросовестно исполняла обязанности председателя Комиссии по контролю
организации питания Студенческого совета (совета обучающихся) СПбГУ

Председатель Студенческого совета
(совета обучающихся) СПбГУ                ____________________________ / Д. А. Жданович/

Приложение № 1
к служебной записке от
10.03.2020 №5-СС-СПБГУ

Я, Силаев Марк Максимович, председатель Комиссии по контролю организации питания
Студенческого совета (совета обучающихся) СПбГУ, обучающийся 3 курса бакалавриата
по направлению обучения «Филология», подтверждаю, что указанные ниже обучающиеся
участвовали в деятельности Комиссии по контролю организации питания Студенческого
совета (совета обучающихся) СПбГУ в период 01.02.2019 – 31.01.2020:

Луцева Анастасия Вячеславовна, обучающаяся 4 курса бакалавриата по
направлению обучения «Социология»

• Председатель Комитета по контролю организации питания (дата назначения
16.11.2018/ дата окончания срока 16.11.2019)

• Член общественной комиссии по контролю пунктов питания СПбГУ;
• Регулярный мониторинг пунктов питания Санкт-Петербургского Государственного

Университета, 2018-2019 гг., волонтёр;
o Улица Смольного 1/3 от 15.10.2019

Любичев Дмитрий Алексеевич, обучающийся 1 курса бакалавриата по направлению
обучения «Химия»

• Член общественной комиссии по контролю пунктов питания СПбГУ;
• Регулярный мониторинг пунктов питания Санкт-Петербургского Государственного

Университета, 2018-2019 гг., волонтёр;
o Петергоф, Ульяновская ул., д.9, корп. 1 от 12.09.2019
o Университетский д. 26 от 17.09.2019
o Университетская д. 28 от 19.09.2019
o Университетский д. 35 от 19.09.2019
o Санкт-Петербургское шоссе 109 от 23.09.2019
o Университетский д. 26 от 25.09.2019

Аряева Анна Сергеевна, обучающаяся 3 курса специалитета по направлению
обучения «Клиническая психология»

• Член общественной комиссии по контролю пунктов питания СПбГУ;
• Регулярный мониторинг пунктов питания Санкт-Петербургского Государственного

Университета, 2018-2019 гг., волонтёр;
o Ул. Макарова д. 6 от 13.11.2019

Кожевникова Ольга Валерьевна, обучающаяся 4 курса бакалавриата по направлению
обучения «Психология»

• Член общественной комиссии по контролю пунктов питания СПбГУ;
• Регулярный мониторинг пунктов питания Санкт-Петербургского Государственного

Университета, 2018-2019 гг., волонтёр;
o Ул. Макарова д. 6 от 13.11.2019

Николаева Дарья Валерьевна, обучающаяся 4 курса специалитета по направлению
обучения «Клиническая психология»

• Член общественной комиссии по контролю пунктов питания СПбГУ;
• Регулярный мониторинг пунктов питания Санкт-Петербургского Государственного

Университета, 2018-2019 гг., волонтёр;
o Ул. Макарова д. 6 от 13.11.2019

Шидловская Евгения Сергеевна, обучающаяся 5 курса специалитета по направлению
обучения «Клиническая психология»

• Член общественной комиссии по контролю пунктов питания СПбГУ;
• Регулярный мониторинг пунктов питания Санкт-Петербургского Государственного

Университета, 2018-2019 гг., волонтёр;
o Ул. Макарова д. 6 от 13.11.2019

Эрнепесова Евгения, обучающаяся 4 курса бакалавриата по направлению обучения
«Психология»

• Член общественной комиссии по контролю пунктов питания СПбГУ;
• Регулярный мониторинг пунктов питания Санкт-Петербургского Государственного

Университета, 2018-2019 гг., волонтёр;
o Ул. Макарова д. 6 от 13.11.2019

Холостов Георгий Дмитриевич, обучающийся 1 курса магистратуры по направлению
обучения «Геология»

• Член общественной комиссии по контролю пунктов питания СПбГУ;
• Регулярный мониторинг пунктов питания Санкт-Петербургского Государственного

Университета, 2018-2019 гг., волонтёр;
o Ул. Ботаническая д. 66 от 06.09.2019

Парамонин Игорь Павлович, обучающийся 1 курса магистратуры по направлению
обучения «Физика»

• Член общественной комиссии по контролю пунктов питания СПбГУ;
• Регулярный мониторинг пунктов питания Санкт-Петербургского Государственного

Университета, 2018-2019 гг., волонтёр;
o Ульяновская д.1 от 12.09.2019

o Ульяновская д.3 от 12.09.2019

Богомолов Николай Юрьевич, обучающийся 2 курса магистратура по направлению
обучения «Физика»

• Член общественной комиссии по контролю пунктов питания СПбГУ;
• Регулярный мониторинг пунктов питания Санкт-Петербургского Государственного

Университета, 2018-2019 гг., волонтёр;
o Университетский д. 26 от 13.09.2019

Веллев Роман Игоревич, обучающийся 2 курса магистратуры по направлению
обучения «Физика»

• Член общественной комиссии по контролю пунктов питания СПбГУ;
• Регулярный мониторинг пунктов питания Санкт-Петербургского Государственного

Университета, 2018-2019 гг., волонтёр;
o Университетский д. 26 от 13.09.2019

Аксёнова Елена Сергеевна, обучающаяся 4 курса бакалавриата по направлению
обучения «Физика»

• Член общественной комиссии по контролю пунктов питания СПбГУ;
• Регулярный мониторинг пунктов питания Санкт-Петербургского Государственного

Университета, 2018-2019 гг., волонтёр;
o Ульяновская д.3 от 12.09.2019

Калинина Даяна Дмитриевна, обучающаяся 3 курса бакалавриата по направлению
обучения «Физика»

• Член общественной комиссии по контролю пунктов питания СПбГУ;
• Регулярный мониторинг пунктов питания Санкт-Петербургского Государственного

Университета, 2018-2019 гг., волонтёр;
o Ульяновская д.3 от 12.09.2019

Цимбалюк Илья Владимирович, обучающийся 2 курса магистратуры по
направлению обучения «Математика и компьютерные науки»

• Член общественной комиссии по контролю пунктов питания СПбГУ;
• Регулярный мониторинг пунктов питания Санкт-Петербургского Государственного

Университета, 2018-2019 гг., волонтёр;
o Университетская д. 28 от 19.09.2019

Председатель Комиссии по контролю организации
питания Студенческого Совета (совета обучающихся) СПбГУ  ____________/М.М. Силаев